
   

 
 

Razão Social: K F O   
CNPJ nº: 46.218.034/0001-58   Insc. Municipal nº: 54168201   
Endereço: Rua Plinio Paiva, nº 15, Riacho Doce II    CEP 69095-249   
Fone: (92) 99440-7116  /  (92) 98244-8916  E-mail: karolinyf39@gmail.com   
Cidade: Manaus   Estado: Amazonas    
Banco: BRADESCO Agência: 3733 Conta: 130406 - 2   
                                                                                                                                                        
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: Senhor (a) KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA, Carteira de Identidade nº 2663305-1 expedida em 
29/10/2009 Órgão Expedidor SSP/AM e CPF nº 018.993.102-74, Brasileira, Solteira, Proprietária, Residente e domiciliada a Rua Plinio Paiva, 
nº 15 Bairro: Riacho Doce II CEP: 69095-249, Manaus/AM. 

 

PROPOSTA DE PREÇO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90055/2024  
EDITAL – MENOR PREÇO POR GRUPO 

DATA DA SESSÃO: 08 de novembro de 2024. 
UASG: 925866 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 

 
 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de água mineral ou potável natural de mesa, sem gás, acondicionada em garrafas 
descartáveis de 350 (trezentos e cinquenta) ml e garrafões de 20 (vinte) litros, fornecidos com vasilhames em regime de comodato, e ambos com 
serviço de entrega nas unidades do TJAM, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
 
Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e 
ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária 
a que estiver sujeito. 
 

Manaus/AM, 13 de novembro de 2024. 

 
 
 
 
 
 

____________________________________________________ 
K F O 

CNPJ nº: 46.218.034/0001-58 
KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 

(Responsável Legal) 
CPF nº 018.993.102-74 

 

  

GRUPO 1 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA UND QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 

Água mineral ou potável natural de mesa 
(sem gás) acondicionada em vasilhame de 20 
(vinte) litros, com lacre de segurança e envasados 
de acordo com as normas estabelecidas pela 
ANVISA. 

ÁGUA BOA DA 
AMAZONIA 

UND 34.416 R$ 8,50 R$ 292.536,00 

2 

Água mineral descartável ou potável natural 
de mesa (sem gás) acondicionada em garrafas de 
350 ml, pacotes com 12 unidades, lacrados e 
envasados de acordo com as normas estabelecidas 
pela ANVISA. 

TOYA 
PCT C/ 12 

UND 
3.312 R$ 11,40 R$ 37.756,80 

3 Reposição de vasilhame de 20 (vinte) litros. 
ÁGUA BOA DA 

AMAZONIA 
UND 50 R$ 20,50 R$ 1.025,00 

VALOR GLOBAL TOTAL 
Trezentos e trinta e um mil, trezentos e dezessete reais e oitenta 

centavos. 
R$ 331.317,80 



   

 
 

DECLARAÇÃO CONJUNTA DE CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO E DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO 
LEGAL PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. 

 
 
 
 

K F O, inscrito(a) no CNPJ n°. 46.218.034/0001-58, por intermédio de seu representante legal o(a) Sra. KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA, 
portador(a) da Carteira de Identidade nº 2663305-1 e do CPF nº 018.993.102-74, DECLARA: 
 
1) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos 
no edital; 
2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar 
ocorrências posteriores; 
3) que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo 
menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal. 
 

Manaus/AM, 13 de novembro de 2024. 

 
 
 
 
 
 

____________________________________________________ 
K F O 

CNPJ nº: 46.218.034/0001-58 
KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 

(Responsável Legal) 
CPF nº 018.993.102-74 

  



   

 
 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 
 
 
 

KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA, como representante devidamente constituído de K F O doravante denominado Licitante, em atendimento 
ao disposto no edital do Pregão Eletrônico nº. 90055/2024, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 
 
a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente pela Licitante, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, 
direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico nº. 
90055/2024, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de 
fato do Pregão Eletrônico nº. 90055/2024, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
c) que não tentou, por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão 
Eletrônico nº. 90055/2024 quanto a participar ou não da referida licitação; 
d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado a ou discutido com qualquer outro 
participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico nº. 90055/2024 antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 
e) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer 
integrante do Tribunal de Justiça do Amazonas antes da abertura oficial das propostas; e 
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la. 

 
Manaus/AM, 13 de novembro de 2024. 

 
 
 
 
 
 

____________________________________________________ 
K F O 

CNPJ nº: 46.218.034/0001-58 
KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 

(Responsável Legal) 
CPF nº 018.993.102-74 


		2024-11-13T13:21:52-0300
	K F O:46218034000158


		2024-11-13T13:22:19-0300
	K F O:46218034000158


		2024-11-13T13:22:50-0300
	K F O:46218034000158




